Администрация Уренского муниципального округа

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022

№1930

О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 №249 «О создании учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Уренского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 24 февраля 2021 года №249 «О создании учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Утвердить прилагаемый перечень учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области, в новой редакции.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев
Утвержден
постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области
01.12.2022 №1930
ПЕРЕЧЕНЬ
учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области
1.Учебно-консультационный пункт при Управлении по работе с территориями и благоустройству администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
2.Учебно-консультационный пункт при Арьевском территориальном отделе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
3.Учебно-консультационный пункт при Устанском территориальном отделе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
4.Учебно-консультационный пункт в Ворошиловском территориальном секторе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
5.Учебно-консультационный пункт в Минеевском территориальном секторе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
6.Учебно-консультационный пункт в Горевском территориальном секторе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
7.Учебно-консультационный пункт в Уренском индустриально энергетическом техникуме (по согласованию).
8.Учебно-консультационный пункт в Карпунихинском территориальном секторе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
9.Учебно-консультационный пункт в Карповском территориальном секторе администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.